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1. Instalacja certyfikatu PWSTE CA

Należy zainstalować certyfikat CA PWSTE dostępny do pobrania na stronie: 
 

Upewnij się, że karta bezprzewodowa w urządzeniu jest włączona i działa prawidłowo.  
Jeśli urządzenie wyszukuje w pobliżu dostępne sieci bezprzewodowe tzn. że karta sieciowa

działa prawidłowo. 

Należy pobrać i uruchomić instalator z zakładki 
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Kliknij przycisk otwórz, następnie zainstaluj certyfikat

 

Ta akcja powinna uruchomić kreator instalacji certyfikatów.
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Na ekranie powitalnym należy kliknąć przycisk Dalej.

 

W kolejnym oknie należy wybrać magazyn, w którym ma być przechowywany certyfikat 

„PWSTE_ca” Należy zaznaczyć opcję Umieść wszystkie certyfikaty w następującym

magazynie, następnie kliknąć Przeglądaj i wybrać Zaufane główne urzędy certyfikacji.

Następnie należy kliknąć Dalej. 

 



Automatyczna konfiguracja profilu „eduroam” w systemie operacyjnym Windows 7

 

W kolejnym oknie należy kliknąć Zakończ.
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Może pojawić się okno z informacjami o certyfikacie i pytaniem czy na pewno chcemy
zainstalować ten certyfikat na naszym urządzeniu. Właściwy certyfkat powinien mieć

następujący odcisk palca SHA1:

SHA1 Fingerprint=90:61:79:D6:19:31:0C:7E:3F:3C:53:0E:41:F6:E7:E1:1C:1C:5D:28 

Jeśli wszystko się zgadza kliknij Tak. 

      

Jeśli wszystko pójdzie sprawnie na końcu powinien pojawić się komunikat o pomyślnym
imporcie certyfikatu. Należy kliknąć OK. 
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2. Konfiguracja połączenia z siecią bezprzewodową

W opcjach połączeń pokaże się nowa sieć o nazwie „eduroam” 

Wybieramy sieć i rozpoczynamy proces uwierzytelniania. 

 

Wprowadźmy teraz dane logowania: 

 

Jeśli dane logowania zostały wprowadzone poprawnie, to powinno udać się połączyć  

 

Opracowanie: Marek Berezka, student PWSTE w Jarosławiu.


